NP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero
S2-S5 e S14

Napoli, Sabato 10/07/2021 - 19:46
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Centro

.. 50
Atleta

BOCCIARDO FRANCESCO
PALAZZO MISHA
BEGGIATO LUIGI

BONI VINCENZO

CASALI KEVIN

MORELLI EFREM
MAESTOSO FRANCESCO
AGOSTO ALESSANDRO
D'ANIELLO MARCO
LEGROTTAGLIE GIULIO
LORENZO GABRIELE
FUSCO EDOARDO
PERUZZO LORENZO

1220 VIKTOR

DI GENNARO ANDREA
SCIRE' CALABRISOTTO PAOCLO
ANDRIESH DAVYD
CANALE GIANPAOLO
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Serie

Anno

1994
2002
1998
1988
1993
1979
2000
2003
1998
2004
2006
1999
2000
2005
2002
1978
2002
1968
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N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
G.S Fiamme Oro / S.S.D. Nuotatori Genovesi  02:26.41
Asd Verona Swimming Team 01:59.96
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 03:07.36
G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 03:38.89
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 02:09.32
G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asc 03:34.50
Centro Sportivo Portici 02:24.48
Adus Triestina Nuoto 02:27.36
Ssd Mediterraneo Sport Arl 02:27.69
Asd Elpis 03:48.61
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:49.11
Centro Sportivo Portici 02:31.35
S.S. Lazio Nuoto 03:32.06
Centro Sportivo Portici 02:45.56
Framarossport S.S.D. Srl 03:44.99
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 04:52.87
Asd Silvia Tremolada Aps 05:57.80
Phb Pol. Bergamasca Onlus 05:33.25

Pti

1048.97
970.57
959.70 ITA
907.44
900.32
838.28
805.86
790.11
788.34
786.54
784.82
769.28
724.23
703.25
682.61
524.40
502.54
460.86

FONDAZIONE
TERZO PILASTRO
INTERNAZIONALE

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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